[image: image1.png]

Совет  депутатов

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

                                                           РЕШЕНИЕ
от «26» мая 2021 года

                                 № 9.17
	    О предоставлении полномочий

МКП КХ «Голынки» на передачу водопроводных сетей в аренду
ООО «Торговый Дом «Ключ»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Уполномочить МКП КХ «Голынки» передать, находящиеся у них в оперативном

управлении, водопроводные сети в аренду ООО «Торговый Дом «Ключ»» сроком на одиннадцать месяцев с 01.08.2021 года по 30.06.2022 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н.П.Козырева